СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

23.04.2014 года № 4/7

О графике выпуска номеров

(полос) муниципального вестника

газеты «Мои Черемушки» в

первом полугодии 2014 года

Заслушав и рассмотрев информацию главы администрации

муниципального округа Черемушки, Советом депутатов принято решение:

1. Принять к сведению информацию главы администрации

муниципального округа Черемушки А.В. Давыдовой о графике выпуска

номеров муниципального вестника газеты «Мои Черемушки» в первом

полугодии 2014 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Мои

Черемушки» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Черемушки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки               Е.В. Минаева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Черёмушки в городе Москве

от 23 апреля 2014  года № 4/7

График издания и тиражирования

муниципального вестника газеты «Мои Черемушки»

в первом полугодии 2014 года

Месяц Кол-во выпусков Кол-во полос

Апрель 2014 3+1  16

Май 2014 1 4

Июнь 2014 1 4

ИТОГО: 6 24